

**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
(Long Form)**

**AZSTARYS®**

(serdexmethylphenidate and dexmethylphenidate)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class (as that term is defined under Vermont law).
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
<b>Marketed Products:</b>					
Azstarys Oral Capsule 26.1-5.2 MG	Corium	65038-0286-99	100	\$1,674.31	\$16.74
Azstarys Oral Capsule 39.2-7.8 MG	Corium	65038-0429-99	100	\$1,674.31	\$16.74
Azstarys Oral Capsule 52.3-10.4 MG	Corium	65038-0561-99	100	\$1,674.31	\$16.74
<b>Other Products:</b>					
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3854-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3862-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3869-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3873-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3891-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3895-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	ACTAVIS PHARMA	00591-3902-19	90	\$855.36	\$9.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0075-45	90	\$765.32	\$8.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0076-45	90	\$765.32	\$8.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0077-45	90	\$765.32	\$8.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0078-45	90	\$765.32	\$8.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0079-45	90	\$765.32	\$8.50
Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0080-45	90	\$765.32	\$8.50

Methylphenidate HCl ER (XR) Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0081-45	90	\$765.32	\$8.50
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 10 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0401-45	90	\$900.38	\$10.00
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 15 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0402-45	90	\$908.88	\$10.10
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 20 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0403-45	90	\$900.38	\$10.00
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 30 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0404-45	90	\$900.38	\$10.00
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 40 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0405-45	90	\$900.38	\$10.00
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 50 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0406-45	90	\$900.38	\$10.00
Aptensio XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG	RHODES PHARMACEUTICAL	42858-0407-45	90	\$900.38	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 25 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0525-30	30	\$414.96	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 35 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0535-30	30	\$414.96	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 45 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0545-30	30	\$414.96	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 55 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0555-30	30	\$414.96	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 70 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0570-30	30	\$414.96	\$13.83
Adhansia XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 85 MG	ADLON THERAPEUTICS	72912-0585-30	30	\$414.96	\$17.81
Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 8.6 MG	NEOS THERAPEUTICS BRANDS	70165-0100-30	30	\$534.24	\$17.81
Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 17.3 MG	NEOS THERAPEUTICS BRANDS	70165-0200-30	30	\$534.24	\$17.81
Cotempla XR-ODT Oral Tablet Extended Release Disintegrating 25.9 MG	NEOS THERAPEUTICS BRANDS	70165-0300-30	30	\$534.24	\$10.00

Therapeutic classes are listed in the most recent American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).

Current as of: December 4, 2024